別添１

                                                   令和  年  月  日

  岐 阜 県 知 事 様

                                         申請者

                                          住  所

                                          氏  名                    ㊞

                                          電話番号

手 数 料 免 除 申 請 書

  手数料の全部の免除を受けたいので、岐阜県警察関係手数料徴収条例第４条の規定に

より、下記のとおり申請します。

記

手 数 料 の 名 称

免除を受けようとする額

免除を受けようとする理由

備                    考

  ※ 市町村が発行するり災証明書写し又はてん末書を添付すること。